
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 6.punkts) 

Talsos  

26.01.2023. Nr.5 

 

Par Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” 

vadītāja amata pienākumu izpildītāju  

 

Nolūkā nodrošināt Talsu novada pašvaldības Rudes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulespuķe” darbības nepārtrauktību un funkciju īstenošanu, kā arī ņemot vērā lēmumu par 

Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” pievienošanu Rojas pirmsskolas izglītības 

iestādei “Zelta zivtiņa”, uz vakances pastāvēšanas laiku papildus tiešajiem amata pienākumiem 

plānots ar 01.02.2023. iecelt Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāju 

Lindu Kleinbergu par iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju Rudes pirmsskolas izglītības 

iestādē “Saulespuķe”.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu un Talsu novada 

domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 10.01.2023. lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Iecelt Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāju Lindu Kleinbergu par  

Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāja amata pienākumu izpildītāju ar 

01.02.2023. līdz iestādes pievienošanai Rojas pirmsskolas izglītības iestādei “Zelta zivtiņa”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Lindai Kleinbergai;  

2. Personāla daļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

4. Rudes pirmsskolas izglītības iestādei “Saulespuķe”;  

5. Izglītības pārvaldei. 


